
 

 

 

 

10. ročník soutěže studentských prací v programu TurboCAD - 
STUDENTSKÉ PROJEKTY 2015/2016. Letošní ročník pořádaný ve 
spolupráci se Střední školou dopravy, obchodu a služeb Moravský 
Krumlov.  
Tradici dnes již prestižní mezinárodní soutěže založila společnost ŠPINAR – 
software v roce 2006. Cílem soutěže je podpořit výuku nových 
softwarových technologií a především motivovat studenty, aby pomocí 
těchto technologií vytvořili výstupy, které si žádá dnešní praxe. Účastí v 
soutěži se studentům otevírají nové možnosti a příležitosti k budoucímu 
profesnímu uplatnění. Soutěž je určena pro studenty všech typů škol v 
České a Slovenské republice (zejména technické obory v oblasti 
nábytkářství, interiérové tvorby, dřevařství, truhlářství, architektury, 
strojírenství, designu, automobilového průmyslu, elektrotechniky a 
deskriptivní geometrie), které jsou vybaveny programem TurboCAD nebo 
pro studenty, kteří vlastní osobní licenci programu TurboCAD. 

na fotografii zleva: vedoucí projektů učitel 
Ing. Jekl, vítězové Markéta Červinková, 
Martina Čiháková a Martin Holas 

GRATULUJEME K VELKÉMU ÚSPĚCHU! 







  

 

 



 

 

 



 

 

 


